
Дата формирования 24.12.2020 09:27 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 241220/0200880/04

Способ приватизации/продажи
имущества:

Продажа посредством публичного

предложения
Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 24.12.2020
Дата публикации извещения: 24.12.2020
Дата последнего изменения: 24.12.2020

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ЗАОЗЕРНОГО РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Адрес: 663960, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ, РАЙОН

РЫБИНСКИЙ, ГОРОД ЗАОЗЕРНЫЙ,

УЛИЦА 40 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. 33
Телефон: 8(39165)2-14-76
Факс: -
E-mail: ekonom@krasmail.ru
Контактное лицо: Туранов Валентин Николаевич

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 25.12.2020 06:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

19.01.2021 06:00

Дата рассмотрения заявок: 26.01.2021
Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

Заявка на участие направляются оператору

электронной площадке
Дата и время проведения аукциона: 29.01.2021 06:00
Место проведения аукциона: На электронной площадки www.etp-ets.ru.
Место и срок подведения итогов: г. Заозерный, ул. 40 лет Октября, д. 33, кааб.

206, 29.01.2021 года

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений



Дата формирования 24.12.2020 09:27 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 24.12.2020 09:27 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Нежилое помещение
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Постановление администрации города №

290-П от 18.12.2020
Наименование и характеристика
имущества:

Недвижимое муниципальное имущество,

расположенное по адресу: Красноярский

край, Рыбинский район, г. Заозерный,

ул. 40 лет Октября, дом 42, пом.2, в

составе одного лота: - нежилое помещение

площадью 139,6кв.м., кадастровый номер

24:48:0102011:987; Техническое состояние

объекта удовлетворительное.
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Красноярский край, Красноярский край,

г. Заозерный, ул. 40 лет Октября, дом 42,

пом.2
Детальное местоположение: Красноярский край, г. Заозерный, ул. 40 лет

Октября, дом 42, пом.2
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

1 587 622 руб.

Минимальная цена в валюте лота: 793 811 руб.
Шаг аукциона в валюте лота: 47 628,66 руб.
Шаг понижения в валюте лота: 158 762,2 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

согласно УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ГОРОДА ЗАОЗЕРНОГО РЫБИНСКОГО

РАЙОНА приложение к постановлению №

290-П от 18.12.2020
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Срок и порядок внесения задатка: -



Дата формирования 24.12.2020 09:27 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

С документацией о торгах, технической

документацией лота можно ознакомиться

с даты размещения информационного

сообщения на официальных сайтах торгов

до даты окончания срока приема заявок

на участие в аукционе, а также направив

запрос на адрес электронной почты

zaozkumi@yandex.ru, в «личный кабинет».
Ограничения участия в
приватизации/продаже имущества:

не установлено

Порядок определения победителей: согласно пункту 14.7 приложение к

постановлению № 64-П от 18.12.2020
Срок заключения договора купли-
продажи:

Срок заключения договора купли-продажи:

договор купли-продажи (приложение

№3 к информационному сообщению)

заключается между Продавцом и

победителем продажи в течение 5 рабочих

дней со дня подведения итогов аукциона.
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

торги не состоялись


